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Bästa föräldrar! 
 
Tänk vad tiden går – sommarlovet närmar sig, men sommaren verkar redan vara här, 
åtminstone i skrivande stund… 
 
Detta är terminens sista informationsbrev, som skrivs med anledning av omorganisationen av 
skolorna i Nykvarn. Mot slutet av sommarlovet kommer information kring starten av 
höstterminen att gå ut från respektive skola.  
 
Vi har nu genomfört alla aktiviteter och ”insatser”, som vi planerade att genomföra under 
vårterminen. Den 17 maj arrangerades ett ”Öppet Hus” på alla skolorna, och det var ett 
välbesökt evenemang. Efter ”Öppet Hus” har skolledningen och några pedagoger även 
deltagit vid ett informationsmöte, som Nykvarns föräldraförening (NYFF) arrangerade, för att 
ge ytterligare svar på frågor från föräldrar. Mötet kändes positivt, och jag hoppas verkligen att 
vi lyckades ”räta ut” ytterligare några frågetecken. Jag vill ändå betona att vi i nuläget inte har 
svar på precis alla frågor, och att vi kommer att göra fler förberedelser för att det ska bli 
riktigt bra när eleverna kommer till skolorna i höst. På en skola finns det egentligen alltid nya 
frågor och utmaningar som vi måste ”ta tag i” – det har varit kännetecknande för alla skolor 
där jag arbetat, oavsett om jag varit anställd som skolledare eller som lärare.  
    
Den 2 juni träffades alla nya klasser, och tanken var att alla skulle få tillfälle att möta sina nya 
kamrater innan det efterlängtade sommarlovet. Personligen tror jag att det var viktigt att vi 
genomförde aktiviteten. Eleverna har nu träffat sina nya klasskamrater, och det tror jag gynnar 
skolstarten i höst. Jag hoppas att alla var ”nöjda och glada” vid dagens slut. 
    
Ett viktigt beslut har tagits kring rektorsområden i Nykvarn. Förändringen innebär att 
ledningsstrukturen förändras så att F-5 skolorna (Björkesta- och Turingeskolan) utgör ett 
rektorsområde, som kommer att ledas av Kristiina Riskula. Lars Lundberg blir rektor för 
Lillhagaskolan (6-9) och särskolan. Detta leder till en jämnare ansvarsfördelning mellan 
rektorerna, och enligt min bedömning skapar vi förutsättningar för ett ännu bättre samarbete 
mellan de båda F-5 skolorna.  
 
Avslutningsvis önskar jag alla trevliga elever och föräldrar ett riktigt skönt 
sommarlov! 
 
Anders Mebius 
Utbildningschef 


